[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
ЕЙСКОУКРЕПЛЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЩЕРБИНОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 28.08.2015
	                                                 № 73

	село Ейское Укрепление

О внесении изменения в постановление администрации
Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского
района от 3 августа 2015 года № 64 «О приведении в соответствие адресного хозяйства на территории Ейскоукрепленского
сельского поселения Щербиновского района»
В целях приведения в соответствие с действующим федеральным законодательством  п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района от 3 августа 2015 года № 64 «О приведении в соответствие адресного хозяйства на территории Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района» изменение, изложив пункт 1 постановления в следующей редакции:

«1. Внести изменение в адресное хозяйство Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района, присвоив зданию закрытой трансформаторной подстанции (ЗТП) 10/0,4 кВ Еу-9-302 с кадастровым номером 23:36:0402004:340, расположенному на земельном участке с кадастровым номером 23:36:0000000:228, адрес: Краснодарский край, Щербиновский район, село Ейское Укрепление, улица Садовая, 30А со старого Краснодарский край, Щербиновский район, село Ей-Укрепление, улица Садовая, 40.».
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава

Ейскоукрепленского сельского поселения

Щербиновского района                                                                       М.Г. Найденко